ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫРАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район,

Республика Башкортостан, 453480
 Ленин урамы, 84, Талбазыауылы, АуырҒазырайоны,

БашҡортостанРеспубликаһы, 453480

Р Е Ш Е Н И Е

 10 сентября 2019 г.                                                                                    № 89/1055-4

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

  В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/140-5 «О возложении полномочий

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан», на основании

первых экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Уршакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам №№ 1-10 состоявшимися и

действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Уршакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан избраны:

по избирательному округу № 1 – Шамсутдинов Ринат Минегазиевич;

по избирательному округу № 2 – Абуталипов Илшат Фоатович;

по избирательному округу № 3 – Кадрмаев Фаиль Фаритович;

по избирательному округу № 4 – Рафиков Роберт Рамаевич;

по избирательному округу № 5 – Халитов Фарит Сабитович;

по избирательному округу № 6 – Абдрахманов Рамиль Исмагилович;

по избирательному округу № 7 – Каримов Ришат Фанисович;

по избирательному округу № 8 – Вагапов Фирдавис Мударисович;

по избирательному округу № 9 – Юнусова Зубаржат Минебаевна;

по избирательному округу № 10 – Идрисов Васим Сагадатович.

 3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете Аургазинский

вестник.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Худайбердин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.А. Герасимов